
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 

Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015; 

VISTO  il decreto MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.106 del 23 febbraio 

2016 con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al 

reclutamento del  personale docente nella scuola secondaria di I e II grado; 

VISTI gli elenchi dei candidati ai concorsi che, in possesso dei requisiti, hanno inoltrato 

domanda di partecipazione; 

VISTA la graduatoria relativa alla cl.c. B18 – Laboratorio di scienze e tecnologie tessili, 

abbigliamento e moda - per la Regione Calabria pubblicata in data 03/10/2017 nella 

quale, al posto 1 con punti 87.90, figura il candidato Comito Pietro n.11/03/1959 a Vibo 

Valentia; 

VISTO il decreto prot.474 in data 09/01/2018 dell’USR Calabria con il quale il candidato Comito 

Pietro è depennato dall’elenco degli ammessi alla frequenza del P.A.S. per l’allora cl.c. 

C220 (confluita nell’attuale B18) ; 

CONSIDERATO che, in virtù del citato decreto, il candidato Comito Pietro risulta essere non in possesso 

del requisito per l’accesso alla procedura concorsuale (abilitazione P.A.S.); 

DECRETA 

Art.1) Per le ragioni citate in premessa, il Sig. Comito Pietro  n.11/03/1959 VV, è depennato dalla 

graduatoria concorsuale per la classe B18. 

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

Luisa Franzese 

 
 
Al Sig. Comito Pietro 
 
All’USR Calabria 
 
Al Presidente Commissione Concorso B18 – Nicolino Lombardi  
 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0003084.02-02-2018


		2018-02-01T13:16:43+0000
	FRANZESE LUISA




